АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

     18.04. 2016

                                       № 229
Об итогах проведения городской олимпиады младших школьников
в 2015-2016 учебном году по математике
В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации г. Оленегорска от 25.03.2016г. № 175 «О подготовке и проведении городской олимпиады младших школьников в 2015-2016 учебном году» 15 апреля 2016 года на базе Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» была организована и проведена городская олимпиада младших школьников по математике среди выпускников начальной школы (далее - Олимпиада по математике).
  В Олимпиаде по математике приняли участие 23 обучающихся. На основании протокола проведения Олимпиады по математике
п р и к а з ы в а ю:
  1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров Олимпиады по математике  (Приложение 1).

  2. Наградить победителей и призеров Олимпиады по математике, а также педагогов, их  подготовивших, дипломами комитета по образованию Администрации города.
  3. Руководителям общеобразовательных организаций:
  3.1. Проанализировать итоги Олимпиады по математике.

  3.2. Рассмотреть возможность поощрения педагогических и руководящих работников, принявших участие в работе жюри и предметной проверочной комиссии Олимпиады по математике.
  4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста сектора общего образования комитета по образованию Руцкую И.В.
Председатель

         Л. Ф. Орлова
Рассылка: дело, к. №14, ИМЦ-2, шк. № 4,7,13,21,22
Приложение 1

к приказу комитета по образованию

от 18.04.2016г. № 229
Список победителей и призёров Олимпиады по математике

в 2015 – 2016 учебном году
	№ п/п
	ФИ призёра
	Школа
	класс
	Призовое место
	ФИО педагога

	1.
	Скворцова Мария
	МОУ СОШ № 13
	4 А
	I
	Коптева Ирина Викторовна, учитель начальных классов

	2.
	Дроздова Александра
	МОУ СОШ № 4
	4 А
	II
	Окулова Мария Геннадиевна, учитель начальных классов

	3.
	Семикин Антон
	 МОУ СОШ № 4
	4 Б
	II
	Хаймина Марина Петровна, учитель начальных классов

	4.
	Вдовкин Егор
	МОУ СОШ № 13

	4 Б
	III
	Коптева Ирина Викторовна, учитель начальных классов